
Rožmitál - Blovice "A"  24:14 (14:4)

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 24 Duben 2011 12:34 - Aktualizováno Středa, 17 Srpen 2011 14:24

       Prvních jarních bodů jsme se dočkali až ve čtvrtém kole, kdy jsme doma porazili Blovice.
Cely první poločas jsme svůj náskok zvyšovali. Dařilo se útoku, který zbytečně neztrácel míče,
dařilo se i obraně včetně brankáře, která si dokázala s útočníky Blovic poradit.

      Ve druhém poločase jsme udělali několik změn jak v obraně, tak i v útoku. Blovický útok se
začal přes naší obranu prosazovat častěji, několikrát skořoval z rychlých brejků. Naštěstí náš
útok nepolevil a stále střílel branky. Druhý poločas skončil vyrovnaný 10:10. 

sestava: D. Sadílek, M. Leiterman - P. Blažek, J. Stoklasa, Z. Sadílek, J. Vondrášek, E. Trefný -
P. Šourek, J. Pičman, R. Stockl, J. Zemek, P. Melichar, T. Janoušek

branky: Šourek 10, Melichar 6, Pičman 3, Stockl 3, Zemek 1, Janoušek 1 

fotogalerie ze zápasu zde http://narodnihazenarozmital.rajce.idnes.cz/

  

 1 / 1

http://narodnihazenarozmital.rajce.idnes.cz/

